2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2016 года			№ 835			ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
от 25 сентября 2015 года № 719 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack]«Предварительное согласование представления
земельного участка»

Рассмотрев протест прокурора Тбилисского района от 17 ноября 2016 года           № 7-02-2016 на постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25 сентября 2015 года № 719 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Предварительное согласование представления земельного участка», руководствуясь статьями 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменение в Приложение к постановлению администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25сентября 2015 года № 719 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Предварительное согласование представления земельного участка»:
1.Дополнив пункт 3.5. подпунктом3.5.9.1. следующего содержания:
«Земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного по договору аренды или договору безвозмездного пользования в целях комплексного освоения территории, заключенных в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства».».
2. Дополнив подраздел 2.5 абзацем следующего содержания:
«Федеральным законом от 24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства».».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц